Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Вознесенская  средняя школа»
Савинский муниципальный район Ивановская область.

155714, с.Вознесенье, ул. Центральная, 19, т.(49356) 9-31-10, факс 9-31-10, E-mail:

Voznesenskayshkola@yandex.ru,  сайт http://шквознесенская.рф

 ИНН 3722001552/ КПП372201001

ПРИКАЗ

09 сентября 2022г.                                                                                                      № 5-а

Об утверждении  Перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

поставляющих (реализующих) пищевые продукты и продовольственное сырье в

общеобразовательную организацию  МБОУ «Вознесенская СОШ»

 в 2022-2023 учебном году.

На основании реализации организации образовательного процесса, приказываю:

утвердить Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

поставляющих (реализующих) пищевые продукты и продовольственное сырье в

общеобразовательную организацию см. /Приложение/.

Приложение к приказу № 5-а от 09.09.2022г.

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, поставляющих

(реализующих) пищевые продукты и продовольственное сырье в

общеобразовательную организацию  МБОУ «Вознесенская СОШ» в 2022-2023

учебном году.

1. Индивидуальный предприниматель Баканов Геннадий Алексеевич договор №1 от

09.01.2023г.  ИНН 372200014423

2. Общество с ограниченной ответственностью "ТК ЛАЙМ" договор№ 2100025 от

09.01.2023г.  ИНН 3702230593

mailto:Voznesenskayshkola@yandex.ru
http://шквознесенская.рф/

		2023-05-12T10:08:13+0300
	Сибиряков Андрей Викторович